

Årsredovisning

för

Cura vitae AB

Org.nr. 559291-1365

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Erik Harald Lundberg, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Cura vitae AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering och uthyrning av personal inom vård och omsorg samt därmed förenlig verksamhet. Företaget skall också äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Därtill skall bolaget bedriva backläkar- helikopter- och flygsjukvård.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bedrivit ringa verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	38 776	225 191	172 499	78 250
Resultat efter finansiella poster	20 368	171 695	149 511	44 862
Soliditet (%)	94	69	64	72

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten bedrivits i begränsad omfattning under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	118 975	136 350	280 325
Utdelning	0	-225 000	0	-225 000
Balanseras i ny räkning	0	136 350	-136 350	0
Årets resultat	0	0	15 902	15 902
Belopp vid årets utgång	25 000	30 325	15 902	71 226

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 325
Årets resultat	15 902
Summa	46 226

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	46 226
Summa	46 226

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 776	225 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 776	225 191
Rörelsekostnader			
	2		
Övriga externa kostnader		-22 440	-42 249
Personalkostnader		0	-11 730
Summa rörelsekostnader		-22 440	-53 979
Rörelseresultat		16 335	171 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 730	672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 698	-189
Summa finansiella poster		4 032	483
Resultat efter finansiella poster		20 368	171 695
Resultat före skatt		20 368	171 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 466	-35 345
Årets resultat		15 902	136 350

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 711	10 383
Summa kortfristiga fordringar		42 711	10 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 968	394 790
Summa kassa och bank		32 968	394 790
Summa omsättningstillgångar		75 679	405 173
SUMMA TILLGÅNGAR		75 679	405 173

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 325	118 975
Årets resultat		15 902	136 350
Summa fritt eget kapital		46 226	255 325
Summa eget kapital		71 226	280 325
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	66 145
Övriga skulder		4 453	55 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 660
Summa kortfristiga skulder		4 453	124 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 679	405 173

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Carl Erik Harald Lundberg

2025-05-12

Styrelseledamot